PFL540 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 1 de 7
PFL540 LED
Description
Lanterne Top ou emmanchement latérale. IP66. Classe I

Données en sortie de luminaire
48 W
72 W
108 W
144 W
96 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/05/2026 5 de 7
PFL540 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
108-1965-70 LED-36/72W/3000K 11219.2 lm 72 W 70
108-1966-70 LED-36/72W/4000K 11899.1 lm 72 W 70
108-1973-70 LED-36/108W/3000K 15865.7 lm 108 W 70
108-1974-70 LED-36/108W/4000K 16513.3 lm 108 W 70
108-1969-70 LED-48/96W/3000K 14958.9 lm 96 W 70
108-1970-70 LED-48/96W/4000K 15865.5 lm 96 W 70
108-1977-70 LED-48/144W/3000K 21154.3 lm 144 W 70
[P45R] Passage piéton, sens de
circulation à droite
108-1978-70 LED-48/144W/4000K 22017.7 lm 144 W 70
108-2454-70 LED-24/48W/2700K 6268.7 lm 48 W 70
108-0985-70 LED-24/48W/3000K 7133.4 lm 48 W 70
108-0949-70 LED-24/48W/4000K 7565.7 lm 48 W 70
108-2455-70 LED-24/72W/2700K 10056.1 lm 72 W 70
108-0987-70 LED-24/72W/3000K 10484 lm 72 W 70
108-0952-70 LED-24/72W/4000K 10911.9 lm 72 W 70
108-2456-70 LED-36/72W/2700K 9403.1 lm 72 W 70
108-0993-70 LED-36/72W/3000K 10700 lm 72 W 70
108-0950-70 LED-36/72W/4000K 11348.5 lm 72 W 70
108-2457-70 LED-36/108W/2700K 15084.2 lm 108 W 70
108-0989-70 LED-36/108W/3000K 15726 lm 108 W 70
108-0953-70 LED-36/108W/4000K 16367.9 lm 108 W 70
108-2458-70 LED-48/96W/2700K 12537.4 lm 96 W 70
108-0995-70 LED-48/96W/3000K 14266.7 lm 96 W 70
108-0951-70 LED-48/96W/4000K 15131.4 lm 96 W 70
108-2459-70 LED-48/144W/2700K 20112.2 lm 144 W 70
108-0991-70 LED-48/144W/3000K 20968.1 lm 144 W 70
[S60] Éclairage routier
108-0954-70 LED-48/144W/4000K 21823.9 lm 144 W 70
108-2460-70 LED-24/48W/2700K 6327.3 lm 48 W 70